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Trgovacki sud u Rijeci, po sucu Danieli Korlevié, u postupku radi sklapanja
peedsteéajne nagodbe nad dugnikom 3, MAJ MOTORI | DIZALICE d.d. Rijeks,
Liburnijska 3, dana 07. travnja 2015, godine e

rijeSic je

L. Odobrava se sklopliena predstetajna nagodba izmedu dunika 3. MAJ MOTORI 1
DIZALICE d.d. RIJEKA, Liburnijska 3, OIB 29217701185 (dalje: duZnik) i vjerovnika
predstecajne nagodbe &ije su trazbine utvrdene: *sbanagly SNt |

1. 3ST.CABLE d.o.0. ICICI, VEPRINAC-TUMPICI 16, OIB: 52945704293

2. 3.MAJ STM d.o.0. RIIEKA, BUJSKA 5, OIB: 29018471609

3. AB.C.TEHNIKA d.o0.0. RUEKA, LABINSKA 41, OIB: 31035459971

4. ADRIAINSPEKT d.d. RIJEKA, CIOTTINA. 17/b, OIB: 05740146347

5. ADRIATICA d.o.0. RIJEKA, VERDIEVA 6NI1, OIB: 65335663169

6. AGENCUA ZA OPREMU POD TLAKOM-OPT AGENCUA, ZAGREB, UL
GRADA VUKOVARA 78, OIB: 07435417708 S e T

7. AKTIV HOTEL SCHWEIGER (GER) GERMANY, LANDEWEG 2, 87629
FUSSEN .. k.8 VELE '
8. ALSTOM -. HRVATSKA d.o.o. KARLOYAC, MALA S8VARCA 155, OIB:
80201809377 , 3 .

9. ZDENKO ANIC-MILIC, RUEKA, BARTOLA KA%1¢A 16, OIB: 23551171604

10. ANT - LABORATORI ZA ANALIZU I T KSIKOLOGIU d.o.0. ZAGRER,
MEDARSKA 69, OIB: 67120058773 'k ) A
I1. ASTRAPROM d.0.0. KASTAV, STIVAR 3, O1B: 24846503629

12. BEOVIC d.0.0. SENKOVEC, VATROGASNA 2, OIB: 05609196775

13. BRODOGRADEVNA INDUSTRIJA 3. MAJ d.d. RIJEKA, LIBURNIJSKA 3, OIB:
86167814130 :

14. BILD -TRADE d.0.0. KASTAYV, BELICI 11, OIB: 39513596269

15. BI MONT d.o.0. KUKULJANOVO, KUKULJANOVO 3 17, OIB: 03668753456

16. BIROOPREMA d.0.0. RIJEKA, MILUTINA BARACA 7, OIB: 72699018792

17. BLEKY d.o.0. RIUEKA, ZAGREBACKA 16, OIB: 19636580055 3

18. JOSIP BRCKOVIC vl. B M B Laboratorij za baZdarenje i époprava{_% mjerila

}/ 1 ,(IJ\F-/LQQ /‘

tlaka i temperature, ZAGREB, DUBRAVA . ZAGREB, CULINECKA CESTA 87 -
OIB: 47590958254 o &
:“%k
8,
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1
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i35, ZAJEDNICKI ODVJETNICKI URED KNEZEVIC - BRADAMANTE, RUEKA,

"RIBARSKA 4, OIB: 98496675812 0
156, ZAVOD ZA ISTRAZIVANJE 1;RAZVOJ SIGURNOSTI d.d. ZAGREB, UL.

"GRADA VUKOVARA 68, OIB: 05494093403
157. WARTSILA SWITZERLAND LTD (SWIS), SWITZERLAND, PO BOX 414, CH 8401

WINTERHTUR |

Odobrenom nagodbom duinik se obvezuje na temelju 1jeSenja o prihvadanju
Plana financijskog testrukturiranja koji se kod Financijske agencije Rijeka vodi pod
poslbr. Klasa: UP-1/110107/12-01/790, Ur.br.04-06-13-190-125 od dana 10. listopada 2013,

godine vjerovnicima predste€ajne nagodbe:

Prihvaéenim planom financijskog restrukturiranja predvidaju se sljedece financijske
mjere:

- ofpis 70% trazbina A 120,17 mil. kn

- dokapitalizacija od strane veéinskog viasnika - T G A A

AUDIO Republike Hrvatske nakon preuzimanja paketa dionica

- dokapitalizacija I - pla¢anje od strane AUDIO Republike Hrvatske

35,30 mil. kn

. - dokapitalizacija II « pladanje od strane AUDIO Republike Hrvatske
. ' 62,80 mil. kn
- prodaja imovine _ 12,26 mil. kn

- odgoda dospjelosti obveza do &etiri godine ' ¥y T e .
: Prilvacenim planom financijskog restrukturiranja predviden je otpis obveza za sve
kategorije vjerovnika u visini od 70% glavnice, sukladno ¢l. 45. ZFPPN-i, osim tijela javne

uprave, e b e Lpneang A0 MRSl

Preostali iznos od 30% traZbina vjerovnika duinik ée isplatiti vje{oyﬁipima u
: predvidenom i kracem roku koji na sebe preuzima Republika Hrvatska putem AUDIO RH
i koja ée u cijelosti financirati preostale obveze, e ey e e

Grupa vierovnika I - dr¥ava: ' :

% Vierovnik: REPUBLIKA HRVATSKA, MINISTARSTVO FINANCIJIA, -
POREZNA UPRAVA, OIB 18683136487 S
| Clanak 1.

Ugovorne  strane  suglasno utvrduju  da Vjerovnik 1 Planu financijskog
restrukturiranja  ima  utvrdenu  traZbinu prema DuZniku w ukupnom iznosu od
i 6.133.408,55 kn, a koja se utvrdena trasbina sastoji od glavnice u iznosu od
: 5.897.002,43 kn, od zateznih kamata na tako utvrdenu glavnicu u iznosu od
236.406,12 kn te od zateznih kamata obratunatih na iznos PDV-a na usluge ino
poduzetnika u razdoblju od 2004.- 2013. godine u iznosu od 5.597.655,54 kuna, '

Ugovorne strane suglasno * utvrduju da se u Planu financijskog restrukturiranja
raZbina Vjerovnika s osnova zateznih kamata na utvrdenu glavnicu iz prethodnog

stavka ovog ¢lanka u iznosu od 236.406,12 kana otpisuje.
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Vierovnik:  FOND  ZA  ZASTITU OKOLISA I ENEGERTSKU
GCINKOVITOSTI ZAGREB, KSAVER 208,01B: 85828625994 SEER )

Clanak 1.

Ugovorne strane suglasno utvrduju da Vierovnik u Planu financijskog restrukturiranja
» ima utvrdenu frabinu prema DuZniku w ukupnom iznosu od 240,55 kn, a koja SI
© utvrdena ftra¥bina sastoji od glavnice v iznosu od 203,84 ko te od zateznih kamata
na tako utvrdenu glavnicu u iznosu od 36,71 kn.

Ugovome strane suglasno utvrduju da se u Planu financijskog restrukturiranja
trazbina Vjerovnika sa osnova zateznih kamata u iznosu od 36,71 kn otpisuje, L

_. Clanak 2.

Ugovorne strane suglasno utvrduju da e Dusnik temeljem Plapa financijskog
' restrukturiranja i ove Nagodbe isplatiti Vierovniku glavnicu u iznosu od 203,84 kn
e to u roku od 4 pgodine sukladno odredbama &anka 45. Zakona o financijskog
poslovanju i predstedajnoj nagodbi, od skiapanja predsteajne nagodbe, L s B

Vjerovnik: GRAD RIJEKA, RIJEKA, KORZO 16, OIB: 54382731928
' . ~Clanak 1. i A e '

Ugovome strane suglasno utvrduju da Vjerovanik u Planu {inancijskog restrukturiranja
ima utvrdenu traZbinu prema Duniku u ukupnom iznosu od 13.534.416.14 kn a koji: se -
utvrdena traZbina sastoji od glavnice u iznosu ..od 9.451.244,43 kn te od
zateznih kamata na tako utvidenu glavnicu u.iznosu od 4.083.171,71 kuna. we

Ugovorne strane suglasno utvrduju  da ‘_ se u Planu - financijskog - restrukturiranja
trabina Vjerovnika sa osnova zateznih kamata u iznosu od 4.083.171,71 kuna
otpisuje. : : '

3
=

Clanak 2,

= Ugovorne strane suglasno utveduju da ée Dugnik temeljem Plana financijskog restrukturiranja
e i ove Nagodbe isplatiti Vierovniku glavnicu u iznosu od 9.451.244,43 kuna i to u roku od 4
- godine sukladno odredbama ¢lanka 45, Zakona o financijskom poslovanju i predstedajnoj
nagodbi, od sklapanja predsteajne nagodbe,

Vjerovaik: HRVATSKE SUME, ZAGREB, LJ. F. VUKOTINOVICA 2, O[B:
69693144506

Clanak 1.

Ugovorne strane suglasno utveduju da Vjerovnik u Planu financijskog restrukturiranja
ima utvedenu trafbinu prema DuZniku u ukupnom iznosu od 910.002,07 kn, a koja se
utvrdena trazbina sastoji od glavnice u iznosu od 791.737,58 kn te od zateznih
kamata na tako utvrdenu glavnicu u iznosu od 118.264,49 kuna.
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Na ro¢istu odrzanom 17. sijeénja 2014. godine sklopljena je predstecajna nagodba nad
duZnikom. Protiv rjesenja o odobrenju predsteédjne nagodbe Zalbu je izjavio Centar za
restrukturiranje i prodaju (dalje: CERP).

Rjesenjem Visokog trgovackog suda Republike Hrvatske posl. broj P2-1810/14-4 od
02. svibnja 2014. godine ukinuto je rjefenje od 17. sijeénja 2014. godine kojim je odobrena
sklopljena predsiecajna nagodba duznika i predmet vracen sudu na ponovni postupak.

U skladu s uputom VTS RH duZnik je odrZao Skupstinu drudtva 28. studenoga 2014,
godine na kojoj je donesena Odluka o povecanju temcljnog kapitala ulaganiem prava na nacin
da se poveava wemeljni kapital druStva duZnika s iznosa 13.334.000,00 kn za iznos od
78.995.200,00 kn na iznos 0d 92.329.200.00 kn unosom prava potraZivanja u teme]jm kapital,
izdavanjem novih 197488 redovnih dionica na ime Centra za restrukiuriranje i prodaju u
nematerijaliziranom obliku oznake 3MMD-R-A.

RieSenjem registarskog suda posl. broj Tt-14/8406-2 od 11. prosinca 2014. godine u
sudski registar ovoga suda upisan je prcstanak jedinog dionicara dionitkog drustva duZnika,
povecanje temeljnog kapitala i promjena odredbi statuta kod drustva duZnika time je
provedena dokapitalizacija drudtva duZnika kao j@%twww
a time i predste¢ajne nagodbe utemeljene na prihvaéenom takvom planu. _

U ponovnom postupku, nakon $to je sud utvrdio da su kumulativno ;mumene_
zakonske stavke za sklapanje predstefajne nagodbe propisane 81.66. st.1. do 4. ZFPPN-
:MMmdstecajne nagodbe temeljem &1.66. st.5. ZFPPN-I,

Oglas o ro¢idtu radi sklapanja predstedaine nagodbe objavijen je isticanjem na
oglasnoj plo¢i suda 29. sijeénja 2015.g., te objavom na web-stranicama Financijske agencije
od 06. veljace 2015.g., sukladno &1.66. st.6. ZFPPN-i, &ime se smatra da su na roidte radi
sklapanja predste¢ajne nagodbe wredno pozvani duznik i vg erovnici predstefajne nagodbe. -

Na odrzanom roéiStu, 07. travnja 2015. g. svoj pristanak na plan financijskog -
restruktumanja dali su duznik i v_;erovmcx koji sudje!uju u giasovan}u s utvrdenom traZbinom .
u visini od 128.761.043,77 kn i &ije traZbine &ine potrebnu veéinu iz €1.63. st.2. ZFPPN-i, .

Obzirom da su za predloZeni plan financijskog restrukturiranja svoj pristanak dali
duznik i v_)erovmm koji su prihvatili plan financijskog restruktunran_}a a tije trazbine &ine -
potrebnu veéinu iz &1.63. ZFPPN-i, kao i &injenicu da je sadrZaj predstedajne nagodbe u

cijelosti istovjetan sa sadrZajem pnhvaéenog plana financijskog restrukturiranja, temeljem

¢L66. st.9. odluteno je kao u tocki 1. izreke redenja.

U Rijeci, 07. travnja 2015. godige

: Sudac
Damela Korlevic v.r.
gr ja — ovladteni sluZbenik
Jasna Radulovi¢,

P
Nald

.0

£¥

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: e
Protiv rjefenja dopustena je Zalba Visokom trgovac R Republike Hrvatske. Zalba'se
podnosi putem ovog suda, u tri primjerka, u roku od 8 dana od dana dostave prijepisa ovog
riefenja.
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PRIJAVA TRAZBINE VJEROVNIKA SUKLADNO ODREDBAMA ZAKONA O FINANCIJSKOM
POSLOVANJU | PREDSTECAJNOJ NAGODBI (NN 108/12, 144/12)

Po rjeSenju o ofvaranju postupka FINANCIJSKA AGENCIJA
Nagodbeno vijete
Klasa: UP-if110/07/12-01/790
HRO4
Ur, br.: 04-06-13-790-24
Albrechtova 42, 10000 Zagreb
(adresa) :
PODAC! O VJEROVNIKU 3

Naziv / ime | prezime GRAD RIJEKA

Adresa KORZO 18, 51000 RIJEKA
OiB
vjerovnika 54382731928

Temeljem &L 54, Zakona o financijskom poslovanju i predstetajnoj nagodbi (NN 108/12, 144 12}
prijavijujem trazbinu prema duZniku:

PODACI O DUZNIKU

Naziv/imei

prezime 3. MAJ MOTORI | DIZALICE D.D.
Adresa LIBURNIJSKA 3, 51000 RIJEKA
OIB

duZnika 29217701185

uiznosu: 13.534.416,14 kn,
(ukupni iznos)

od toga:
- glavnica 89.451.244 43 kn,
- kamata 4.083.171,71 kn*

Pravna osnova trazbine (npr. ugovor, odiuka suda ili drugog tijela):
Prema pril.spec. KLASA: 423-05/13-02/44; URBROJ: 2170/01-08-31-13-4/AB/AR od 14.05.2013. g.

Kao dokaz prilazem (npr. racun, izvadak iz poslovnih knjiga):
Prilozi iz KLASE: 423-05/13-02/44: URBROJ: 2170/01-08-31-13-4/AB/AR od 14.05,2043. g.

Za navedenu tra?binu raspolaZem ovrinom ispravom (npr. ovréna sudska odluka, ovréna sudska
nagodba, oviéna javnobiljeznicka isprava);

(1[)5)! NE Naziv ovréne isprave: Prilozi iz KLASE: 423-05/13-02/44: URBRO.J: 2170/01-08-31-13-4/AB/AR od
4.05.2013. g.

“obradunata do dana otvaranja postupka



mmmFina

Rijeka, 14.05,2013.
Mijesto i datum

JASNA LIKER, PROCELNIK ODJELA GRADSKE UPRAVE ZA FINANCIJE
Ime i prezime, svojstvo potpisnika prijave (&itko popuniti Stampanim slovima)

2 P"o}pzszbeé‘at vierovnika

*obratunata do dana otvaranja postupka
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.GORANSKA ZUPANIJA
PH[MO?B‘SQ?A D RIJEKA

REPUBLIKA HRVATSKA Primijeno: 16 06 100 -
PRIMORSKO-GORANSKA ZUPANIJA fzsifikauisia oznaka Listr, jod,

GRAD RIJEKA Op-tp |
Odjel gradske uprave za financije ol b B L
KLASA : 423-05/13-02/44 e ] L
URBROJ: 2170/01-08-31-13-4/AB/AR

Rijeka, 14. svibanj 2013 godine

10000 Zagreb

PREDMET: 3. MAJ MOTORI | DIZALICE D.D., RIJEKA
- predstecajna nagodba

Na web stranicama Fine 24.04.2013. godine objavijeno je RjeSenje o otvaranju postupka
predsteCajne nagodbe KLASA: UP-1/110/07/1 2-01/790; URBROJ: 04-06-13-790-21 nad
duznikom 3. MAJ MOTORI | DIZALICE d.d. iz Rijeke, Liburnijska 3, OIB 29217701185,
U svezi navedenog, izvieSéujemo Vas da je u knjigovodstvenim evidencijama Odjela gradske
uprave za financije i Odjela gradske uprave za komunalni sustay evidentirano neplaéeno
potraZivanje za dug nastao do 24.04.2013. u ukupnom iznosu od 13.534.416,14 kn, a sastoji
se od:
potraZivanja s osnova glavnice poreza na tvrtku ili naziv u iznosu od 1.600,00 kn,
potraZivanja s osnova zatezne kamate na porez na tvrtku il naziv u iznosu od 164,89 kn,
potraZivanja s osnova glavnice komunalne naknade u iznosu od 8.804.243,43 kn, .~
potraZivanja s osnova zatezne kamate na komunainu naknadu u iznosu od 3.801 586,41 /
kn,
potraZivanja s osnova glavnice naknade za uredenje voda u iznosu od 645.201,00 kn,
pofraZivanja s osnova zatezne kamate na naknadu za uredenje voda u iznosu od
281.420,41 kn,
potraZivanja s osnova ovrnog trogka na naknadu za uredenje voda u iznosu od 200,00 kn.
U prilogu dopisa dostavljamo Vam:

1. Tablicu "Pregled objedinjenih potraZivanja na dan 24.04.2013. godine - predstecajna

nagodba KLASA: UP-I/110/07/12-01/790; URBROJ: 04-06-13-790-21 od 13.05.2013.

godine”,

2. lzvadak iz poslovnih knjiga gradskih poreza na dan 24.04.2013. godine u iznosu od
1.764,89 kn,

3. Obratun zateznih kamata na porez na tvrtku ili naziv,

4. Porezno rieSenje poreza na tvrtku ili naziv za duznika 3. MAJ MOTORI | DIZALICE
DI,

5. Knjigovodstvenu karticu komunalne naknade,

6. Obracune zateznih kamata na komunalnu naknadu,

7. RjeSenja o utvrdivanju obveze i visine komunalne naknade za duznika 3. MAJ

MOTORI | DIZALICE D.D.,

8. Zakljuéak Gradonaéelnika Grada Rijeke KLASA: 023-01/12-04/36-75: URBROJ:
2170/01-15-00-12-10 od 22.05.2012., Ugovor o obro&nom placanju duga KLASA: 363-
03/09-21/23, URBROJ: 2170-01-02-40-09-4 od 1 0.08.2009., Dodatak 11l Ugovoru o
obro¢nom pladanju duga KLASA: 363-03/09-21 /23, URBROJ: 2170-01-02-40-11-7 od
18.10.2011., Ugovor o obro&nom plac¢anju duga KLASA: 363-03/11-21/66, URBROJ:
2170-01-02-40-11-1 od 18.10.2011., Zaklju€ak Gradonaéelnika Grada Rijeke KLASA:
023-01/11-04/36-53; URBROJ: 2170/01-15-00-11-11 od 17.05.2011. | Zakljudak
Gradonacelnika Grada Rijeke KLASA: 023-01/11-04/51-57;, URBROJ; 2170/01-15-00-
11-50 od 19.07.2011. godine,

Grad Rijeka, Korzo 16, 51000 Rijeka, Hrvatska www.rijeka.br
Tel. ++38551209652, Fax. 209202 E-mail: jasna.liker@rijeka.hr



9. Knjigovodstvenu karticu naknade za uredenje voda,

10. Obradune zateznih kamata na naknadu za uredenje voda,

11. Rjesenja o obradunu vodnog doprinosa Hrvatskih voda za duznika 3. MAJ MOTORI |
DIZALICE D.D.

12. RjeSenje o ovrsi KLASA: UP/I-363-07/12-09/10; URBROJ: 2170/01-02-40-12-1 od
20.12.2012. godine,

13. Popis zaduzZnica od duznika 3. MAJ MOTORI | DIZALICE D.D.

S postovanjem.

#77 T PROCELNIK
#2,w Pucdasna Liker

Prilozi: kao u tekstu.

Dostaviti:

1. Financijska agencija, Nagodbeno vijece HR04, Albrechtova 42, 10000 Zagreb (preporuceno s
povratnicom) 2X

Na znanje:

1. Ured Grada, ovdje

@Odjei gradske uprave za komunalni sustav, Direkcija zajedniCke komunalne djelatnosti, ovdje

3. Pismohrana, ovdje



-
- Odjel gradske uprave za financije

GRAD RIJEKA

Direkcija gradskih poreza i ostalih prihoda

Pregled objedinjenih
- predstecajna nagodba KLASA: UP-

od 24.04.2013. godine

potrazivanja na dan 24.04.2013. godine
1/110/07/12-01/790; URBROJ: 04-06-1 3-790-21

3. MAJ MOTORI | DIZALICE D.[
Liburnijska 3
61000 Rijeka
OIB: 29217701185

PARNICNI /
SIFRA o GLAVNICAU | OVRSNI | KAMATA U KAMAg 3 RN TRGSHE
PRIHODA KN TROSKOVI U KN
24.04.2013.
KN
1732 porez na tvrtku ili naziv 1.600,00 1.600,!
kamata-porez na tvrtku ili
7790-003 |naziv 164,89 164,
Ukupno gradski porezi 1.764,
5770 komunalna naknada 8.804.243 43 8.804.243
kamata - komunaina
7790-410 |{naknada 3.154.042, 41 647.544,00 3.801.586,
Ukupno komunalna naknada 12.605.829,
5770 naknada za uredenje voda £645.201,00 645.201
kamata - naknada za
7790-450 |uredenje voda 255.710,28 25.710,13 281.420,
trosak ovrhe - naknada za
7706-821 |uredenje voda 200,00 200,
Ukupno naknada za uredenje voda 926.821,
SVEUKUPNO 9.451.044 43 200,00| 3.409.752,69 673.419,02 13.534.416,

Rijeka, 13.05.2013.

Wil
e
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GRAD RIJEKA,
Odjel gradske uprave za financije
Direkcija gradskih poreza i ostalih prihoda

W

L.,r\ L o

KLASA:  423-05/13-02/44 - Odjel gradske uprave zafinancije |
URBROJ:  2170/01-08-31-16-7/AB/U - Odjel gradske uprave za komunalni sustay o
Rijeka,  03.05.2016.
Nalog za otpis i preknjizenje potraZivanja prema skloplienoj predste&ajnoj nagodbi od 07.04.201 5. ., objavijenoj na web stranicama FINA-e 23.04.2015. g.,
za 3. MAJ MOTORI | DIZALICE d d., Rijeka, Liburnijska 3, OIB 20217701185
OBRACUNI OTPIS
3 PARNI;:N]/ ZATEZNIH %&F&'}“g V'SEEJR'EN' it POTRAZIVANJA | UKUPNO ZA
IFRA GLAVNICA VRSN KAMATA NA S PRIZNATA P N
PRIMODA SFS UKN T§0§KOVf ZAKASNJ. 22% f;o“;';’ vl Bt L oggggfzm P%TESZ' S KN sm.oifﬁmm '?Qhﬂéﬁ? §
UKN  iPLAGANJA  ul<™ eviag e PREDSTEG. 7935-500)
KN NAG. UKN
1 2 3 4 5 8 7 (3+4+5+6) 8 8 10 (7+8-9) 14 12 (10-11)
1732 porez na tvriku ili naziv 1.600,00 1.600,00 1.600,00 0,00 1.600,00
kamata-porez na tvrtku il
7790-003 |naziv 164,89 164,89 164,89 164,89 0,00
Ukupno gradski porezi 1.764,89 0,00 0,00 1.764,89 164,88 1.600,00
5770 komunalna naknada 8.804.243,43 8.804.243 43| 8.804.243 43 0,00} 8.804.243 43] |
karnata - komunalna e i
7790-410 |naknada 3.164.042,41| 647.544,00 3.801.586,41(./ 3.801.586,41) 3.801.586,41 0,00
Ukupno komunalna naknada 12.605.829,84/ 0,00 0,00| 12.605.829,84] 3.801.586,41 8.804.243 43
naknada za uredenje 4
5770 voda 645.201,00 645.201,00 645.201,00 0,00] .- 645.201,00
kamata - naknada za ; L
7780-450 juredenje voda 255.710,28] 25.710,13 281.420,41y) 281.420,41, 281.420,41], 0,001
troSak ovrhe - naknada za = j 1.
7706-821 uredenje voda 200,00 200,00 200,00 0,004 200,00},
Ukupno naknada za uredenje voda 926.821,41 $26.821,41 281.420,41| 645.401,00
SVEUKUPNO 9.451.044,43 200,00 3.409.752,69 673.419,02 13.534.416,14| 7 ,?530,00 13.534.416,14 4.083.171,71| 9.451 244 43
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Prilog:
- Rjesenje kojim se odobrava sklopliena predste¢ajna nagodba od 07.04.2015., Posl.br. 15 Stpn-55/2014-45

Potvrda primitka i datum provedbe ﬁi)oga:
25,05 JonG %
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REPUBLIKA HRVATSKA

PRIMORSKO-GORANSKA ZUPANIJA
GRAD RIJEKA
Gradonaéelnik

KLASA: 023-01/13-04/40-00

URBROJ: 2170/01-15-00-13-167

Rijeka, 11. 08, 2013.

Gradonadelnik je 11, lipnja 2013. godine donio sljededi
zakljudak

1. Prihvada se Plan financijskog restrukiuriranja duZnika (u daljnjem tekstu: Plan) u
postupku predstecajne nagodbe nad duznikom 3.MAJ MOTORI | DIZALICE d.d. Rijeka, Liburnijska

3, OIB: 289217701185,
2. Grad Rijeka ¢e s dufnikom iz todke 1. ovog zakljucka sklopiti predstedajnu nagodbu

sukladno Planu.

Dostaviti:
1. Odjel gradske uprave za financije,
nir Jasne Liker, Vladana Mekieroviéa



